

Toteuma vuodelta 2023

(tulostus 134)

Ulkoinen

01.01.2023 - 31.03.2023

	Tot 2022	Tot 2022	TOT %	TA 2023	Muutos	TA+M	Tot 2023	TOT %	ERO %	ERO %
	01-12	01-03	2021		2023	2022	01-03	2022	2021/2022	2021/2022
<b>Tekniikka ja ympäristö -toimialan halln</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	6 175									
Maksutuotot				40 300		40 300	4 658,59	11,6	4 659	100,0
Tuet ja avustukset	132									
Toimintatuotot	6 307			40 300		40 300	4 658,59	11,6	4 659	100,0
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-268 179	-59 751	22,3	-333 000		-333 000	-34 986,19	10,5	24 765	-41,4
Palvelujen ostot	-10 114	-160	1,6	-251 400		-251 400	-36 022,91	14,3	-35 863	22415,7
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-3 004	-1 308	43,5	-21 200		-21 200	-4 006,20	18,9	-2 699	206,4
Muut toimintakulut	-9 460	-2 635	27,9	-12 900		-12 900	-2 705,69	21,0	-71	2,7
Toimintakulut	-290 757	-63 853	22,0	-618 500		-618 500	-77 720,99	12,6	-13 868	21,7
<b>Toimintakate</b>	<b>-284 450</b>	<b>-63 853</b>	<b>22,4</b>	<b>-578 200</b>	<b>0</b>	<b>-578 200</b>	<b>-73 062,40</b>	<b>12,6</b>	<b>-9 209</b>	<b>14,4</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut	-77	-56	72,2				-15,31	-100,0	40	-72,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-77	-56	72,2				-15,31	-100,0	40	-72,5
<b>Vuosikate</b>	<b>-284 527</b>	<b>-63 909</b>	<b>22,5</b>	<b>-578 200</b>	<b>0</b>	<b>-578 200</b>	<b>-73 077,71</b>	<b>12,6</b>	<b>-9 169</b>	<b>14,3</b>
Poistot ja arvonalentumiset										
Suunnitelman mukaiset poist				-17 200		-17 200	-338,47	2,0	-338	100,0
Poistot ja arvonalentumiset				-17 200		-17 200	-338,47	2,0	-338	100,0
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-284 527</b>	<b>-63 909</b>	<b>22,5</b>	<b>-595 400</b>	<b>0</b>	<b>-595 400</b>	<b>-73 416,18</b>	<b>12,3</b>	<b>-9 507</b>	<b>14,9</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>-284 527</b>	<b>-63 909</b>	<b>22,5</b>	<b>-595 400</b>	<b>0</b>	<b>-595 400</b>	<b>-73 416,18</b>	<b>12,3</b>	<b>-9 507</b>	<b>14,9</b>

Toteuma vuodelta 2023

(tulostus 134)

01.01.2023 - 31.03.2023

Ulkoinen

	Tot 2022	Tot 2022	TOT %	TA 2023	Muutos	TA+M	Tot 2023	TOT %	ERO %	ERO %
	01-12	01-03	2021		2023	2022	01-03	2022	2021/2022	2021/2022
<b>Rakennus- ja ympäristövalvonta</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Maksutuotot	150 364	32 108	21,4	202 900		202 900	41 532,26	20,5	9 425	29,4
Tuet ja avustukset	4 135									
Toimintatuotot	154 499	32 108	20,8	202 900		202 900	41 532,26	20,5	9 425	29,4
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-191 566	-45 572	23,8	-244 400		-244 400	-53 369,49	21,8	-7 797	17,1
Palvelujen ostot	-62 754	-21 046	33,5	-68 700		-68 700	-22 040,45	32,1	-995	4,7
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-2 556	-923	36,1	-3 900		-3 900	-646,65	16,6	276	-29,9
Muut toimintakulut	-1 493	-741	49,6	-2 400		-2 400	-495,60	20,7	245	-33,1
Toimintakulut	-258 370	-68 282	26,4	-319 400		-319 400	-76 552,19	24,0	-8 271	12,1
<b>Toimintakate</b>	<b>-103 871</b>	<b>-36 174</b>	<b>34,8</b>	<b>-116 500</b>	<b>0</b>	<b>-116 500</b>	<b>-35 019,93</b>	<b>30,1</b>	<b>1 154</b>	<b>-3,2</b>
<b>Vuosikate</b>	<b>-103 871</b>	<b>-36 174</b>	<b>34,8</b>	<b>-116 500</b>	<b>0</b>	<b>-116 500</b>	<b>-35 019,93</b>	<b>30,1</b>	<b>1 154</b>	<b>-3,2</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-103 871</b>	<b>-36 174</b>	<b>34,8</b>	<b>-116 500</b>	<b>0</b>	<b>-116 500</b>	<b>-35 019,93</b>	<b>30,1</b>	<b>1 154</b>	<b>-3,2</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>-103 871</b>	<b>-36 174</b>	<b>34,8</b>	<b>-116 500</b>	<b>0</b>	<b>-116 500</b>	<b>-35 019,93</b>	<b>30,1</b>	<b>1 154</b>	<b>-3,2</b>

Toteuma vuodelta 2023

(tulostus 134)

01.01.2023 - 31.03.2023

Ulkoinen

	Tot 2022	Tot 2022	TOT %	TA 2023	Muutos	TA+M	Tot 2023	TOT %	ERO $\epsilon$	ERO %
	01-12	01-03	2021		2023	2022	01-03	2022	2021/2022	2021/2022
<b>Rakennuttamispalvelut</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	14 610									
Muut toimintatuotot	331 820	37 234	11,2						-37 234	-100,0
Toimintatuotot	346 430	37 234	10,7						-37 234	-100,0
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-57 658	-12 805	22,2						12 805	-100,0
Palvelujen ostot	-50 361	-14 665	29,1						14 665	-100,0
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-437	-62	14,3						62	-100,0
Muut toimintakulut	-1 402	-505	36,0						505	-100,0
Toimintakulut	-109 857	-28 037	25,5						28 037	-100,0
<b>Toimintakate</b>	<b>236 572</b>	<b>9 196</b>	<b>3,9</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>		<b>-9 196</b>	<b>-100,0</b>
<b>Vuosikate</b>	<b>236 572</b>	<b>9 196</b>	<b>3,9</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>		<b>-9 196</b>	<b>-100,0</b>
Poistot ja arvonalentumiset										
Suunnitelman mukaiset poist	-862	-216	25,0						216	-100,0
Poistot ja arvonalentumiset	-862	-216	25,0						216	-100,0
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>235 710</b>	<b>8 981</b>	<b>3,8</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>		<b>-8 981</b>	<b>-100,0</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>235 710</b>	<b>8 981</b>	<b>3,8</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>		<b>-8 981</b>	<b>-100,0</b>

Toteuma vuodelta 2023

(tulostus 134)

Ulkoinen

01.01.2023 - 31.03.2023

	Tot 2022	Tot 2022	TOT %	TA 2023	Muutos	TA+M	Tot 2023	TOT %	ERO %	ERO %
	01-12	01-03	2021		2023	2022	01-03	2022	2021/2022	2021/2022
<b>Tilapalvelut</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	4									
Tuet ja avustukset	135	19	13,9						-19	-100,0
Muut toimintatuotot	836 785	208 719	24,9	2 257 900		2 257 900	766 729,14	34,0	558 010	267,3
Toimintatuotot	836 924	208 738	24,9	2 257 900		2 257 900	766 729,14	34,0	557 991	267,3
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-411 587	-93 650	22,8	-528 800		-528 800	-126 249,67	23,9	-32 600	34,8
Palvelujen ostot	-1 156 256	-331 295	28,7	-1 585 900		-1 585 900	-348 047,63	21,9	-16 753	5,1
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-2 418 855	-671 634	27,8	-2 459 500		-2 459 500	-812 925,35	33,1	-141 292	21,0
Muut toimintakulut	-130 358	-30 708	23,6	-104 600		-104 600	-15 644,27	15,0	15 064	-49,1
Toimintakulut	-4 117 056	-1 127 286	27,4	-4 678 800		-4 678 800	-1 302 866,92	27,8	-175 580	15,6
<b>Toimintakate</b>	<b>-3 280 132</b>	<b>-918 549</b>	<b>28,0</b>	<b>-2 420 900</b>	<b>0</b>	<b>-2 420 900</b>	<b>-536 137,78</b>	<b>22,1</b>	<b>382 411</b>	<b>-41,6</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut	-21						20,83	-100,0	21	100,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-21						20,83	-100,0	21	100,0
<b>Vuosikate</b>	<b>-3 280 153</b>	<b>-918 549</b>	<b>28,0</b>	<b>-2 420 900</b>	<b>0</b>	<b>-2 420 900</b>	<b>-536 116,95</b>	<b>22,1</b>	<b>382 432</b>	<b>-41,6</b>
Poistot ja arvonalentumiset										
Suunnitelman mukaiset poist	-2 269 967	-517 199	22,8	-2 000 300		-2 000 300	-176 209,90	8,8	340 989	-65,9
Poistot ja arvonalentumiset	-2 269 967	-517 199	22,8	-2 000 300		-2 000 300	-176 209,90	8,8	340 989	-65,9
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-5 550 120</b>	<b>-1 435 748</b>	<b>25,9</b>	<b>-4 421 200</b>	<b>0</b>	<b>-4 421 200</b>	<b>-712 326,85</b>	<b>16,1</b>	<b>723 421</b>	<b>-50,4</b>
Poistoeron lisäys (+) tai vä	30 228	7 557	25,0	36 000		36 000	2 519,04	7,0	-5 038	-66,7
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>-5 519 891</b>	<b>-1 428 191</b>	<b>25,9</b>	<b>-4 385 200</b>	<b>0</b>	<b>-4 385 200</b>	<b>-709 807,81</b>	<b>16,2</b>	<b>718 383</b>	<b>-50,3</b>

Toteuma vuodelta 2023

(tulostus 134)

01.01.2023 - 31.03.2023

Ulkoinen

	Tot 2022	Tot 2022	TOT %	TA 2023	Muutos	TA+M	Tot 2023	TOT %	ERO %	ERO %
	01-12	01-03	2021		2023	2022	01-03	2022	2021/2022	2021/2022
<b>Kunnallistekniikka</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	116 944	9 460	8,1	66 000		66 000	14 073,00	21,3	4 613	48,8
Maksutuotot	223 723	16 266	7,3	150 000		150 000	-270,00	-0,2	-16 536	-101,7
Tuet ja avustukset	231	131	57,0	6 400		6 400			-131	-100,0
Muut toimintatuotot	18 774	4 815	25,6	7 700		7 700	9 000,00	116,9	4 185	86,9
Toimintatuotot	359 673	30 672	8,5	230 100		230 100	22 803,00	9,9	-7 869	-25,7
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-650 070	-142 040	21,9	-668 700		-668 700	-133 228,64	19,9	8 812	-6,2
Palvelujen ostot	-1 133 136	-394 959	34,9	-736 300		-736 300	-311 670,58	42,3	83 289	-21,1
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-618 081	-92 739	15,0	-597 100		-597 100	-115 883,76	19,4	-23 145	25,0
Avustukset	-161 610									
Muut toimintakulut	-27 542	-7 807	28,3	-14 900		-14 900	-5 884,35	39,5	1 922	-24,6
Toimintakulut	-2 590 440	-637 545	24,6	-2 017 000		-2 017 000	-566 667,33	28,1	70 878	-11,1
<b>Toimintakate</b>	<b>-2 230 767</b>	<b>-606 873</b>	<b>27,2</b>	<b>-1 786 900</b>	<b>0</b>	<b>-1 786 900</b>	<b>-543 864,33</b>	<b>30,4</b>	<b>63 009</b>	<b>-10,4</b>
<b>Vuosikate</b>	<b>-2 230 767</b>	<b>-606 873</b>	<b>27,2</b>	<b>-1 786 900</b>	<b>0</b>	<b>-1 786 900</b>	<b>-543 864,33</b>	<b>30,4</b>	<b>63 009</b>	<b>-10,4</b>
Poistot ja arvonalentumiset										
Suunnitelman mukaiset poist	-1 421 985	-351 748	24,7	-1 343 900		-1 343 900	-112 452,77	8,4	239 295	-68,0
Poistot ja arvonalentumiset	-1 421 985	-351 748	24,7	-1 343 900		-1 343 900	-112 452,77	8,4	239 295	-68,0
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-3 652 752</b>	<b>-958 621</b>	<b>26,2</b>	<b>-3 130 800</b>	<b>0</b>	<b>-3 130 800</b>	<b>-656 317,10</b>	<b>21,0</b>	<b>302 304</b>	<b>-31,5</b>
Poistoeron lisäys (+) tai vä	2 416	604	25,0	2 400		2 400	171,12	7,1	-433	-71,7
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>-3 650 336</b>	<b>-958 017</b>	<b>26,2</b>	<b>-3 128 400</b>	<b>0</b>	<b>-3 128 400</b>	<b>-656 145,98</b>	<b>21,0</b>	<b>301 871</b>	<b>-31,5</b>

Toteuma vuodelta 2023

(tulostus 134)

Ulkoinen

01.01.2023 - 31.03.2023

	Tot 2022	Tot 2022	TOT %	TA 2023	Muutos	TA+M	Tot 2023	TOT %	ERO %	ERO %
	01-12	01-03	2021		2023	2022	01-03	2022	2021/2022	2021/2022
<b>Ruokapalvelut</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	160 710	41 036	25,5	91 000		91 000	24 704,92	27,1	-16 331	-39,8
Tuet ja avustukset	83									
Muut toimintatuotot	242	242	100,0	100		100	12 342,21	12342,2	12 100	5001,4
Toimintatuotot	161 035	41 278	25,6	91 100		91 100	37 047,13	40,7	-4 231	-10,3
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-1 268 567	-282 749	22,3	-868 800		-868 800	-182 253,43	21,0	100 495	-35,5
Palvelujen ostot	-62 722	-12 770	20,4	-41 900		-41 900	-19 559,40	46,7	-6 790	53,2
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-854 253	-214 006	25,1	-587 700		-587 700	-168 366,41	28,6	45 640	-21,3
Muut toimintakulut	-24 446	-3 489	14,3	-12 100		-12 100	-4 369,15	36,1	-880	25,2
Toimintakulut	-2 209 988	-513 014	23,2	-1 510 500		-1 510 500	-374 548,39	24,8	138 465	-27,0
<b>Toimintakate</b>	<b>-2 048 953</b>	<b>-471 735</b>	<b>23,0</b>	<b>-1 419 400</b>	<b>0</b>	<b>-1 419 400</b>	<b>-337 501,26</b>	<b>23,8</b>	<b>134 234</b>	<b>-28,5</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut	-72	-65	90,7						65	-100,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-72	-65	90,7						65	-100,0
<b>Vuosikate</b>	<b>-2 049 025</b>	<b>-471 800</b>	<b>23,0</b>	<b>-1 419 400</b>	<b>0</b>	<b>-1 419 400</b>	<b>-337 501,26</b>	<b>23,8</b>	<b>134 299</b>	<b>-28,5</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-2 049 025</b>	<b>-471 800</b>	<b>23,0</b>	<b>-1 419 400</b>	<b>0</b>	<b>-1 419 400</b>	<b>-337 501,26</b>	<b>23,8</b>	<b>134 299</b>	<b>-28,5</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>-2 049 025</b>	<b>-471 800</b>	<b>23,0</b>	<b>-1 419 400</b>	<b>0</b>	<b>-1 419 400</b>	<b>-337 501,26</b>	<b>23,8</b>	<b>134 299</b>	<b>-28,5</b>

Toteuma vuodelta 2023

(tulostus 134)

01.01.2023 - 31.03.2023

Ulkoinen

	Tot 2022	Tot 2022	TOT %	TA 2023	Muutos	TA+M	Tot 2023	TOT %	ERO €	ERO %
	01-12	01-03	2021		2023	2022	01-03	2022	2021/2022	2021/2022
<b>Siivouspalvelut</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	51 756	11 259	21,8	48 300		48 300	10 763,76	22,3	-495	-4,4
Tuet ja avustukset	33									
Muut toimintatuotot	7 296	2 507	34,4	400		400	127,08	31,8	-2 380	-94,9
Toimintatuotot	59 085	13 766	23,3	48 700		48 700	10 890,84	22,4	-2 875	-20,9
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-1 376 171	-288 275	20,9	-652 900		-652 900	-126 732,76	19,4	161 543	-56,0
Palvelujen ostot	-395 753	-102 957	26,0	-334 100		-334 100	-111 412,69	33,3	-8 455	8,2
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-93 597	-10 112	10,8	-54 300		-54 300	-4 187,87	7,7	5 925	-58,6
Muut toimintakulut	-6 516	-760	11,7	-5 900		-5 900	-1 180,00	20,0	-420	55,2
Toimintakulut	-1 872 038	-402 106	21,5	-1 047 200		-1 047 200	-243 513,32	23,3	158 592	-39,4
<b>Toimintakate</b>	<b>-1 812 952</b>	<b>-388 340</b>	<b>21,4</b>	<b>-998 500</b>	<b>0</b>	<b>-998 500</b>	<b>-232 622,48</b>	<b>23,3</b>	<b>155 717</b>	<b>-40,1</b>
<b>Vuosikate</b>	<b>-1 812 952</b>	<b>-388 340</b>	<b>21,4</b>	<b>-998 500</b>	<b>0</b>	<b>-998 500</b>	<b>-232 622,48</b>	<b>23,3</b>	<b>155 717</b>	<b>-40,1</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-1 812 952</b>	<b>-388 340</b>	<b>21,4</b>	<b>-998 500</b>	<b>0</b>	<b>-998 500</b>	<b>-232 622,48</b>	<b>23,3</b>	<b>155 717</b>	<b>-40,1</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>-1 812 952</b>	<b>-388 340</b>	<b>21,4</b>	<b>-998 500</b>	<b>0</b>	<b>-998 500</b>	<b>-232 622,48</b>	<b>23,3</b>	<b>155 717</b>	<b>-40,1</b>

Toteuma vuodelta 2023

(tulostus 134)

01.01.2023 - 31.03.2023

Ulkoinen

	Tot 2022	Tot 2022	TOT %	TA 2023	Muutos	TA+M	Tot 2023	TOT %	ERO €	ERO %
	01-12	01-03	2021		2023	2022	01-03	2022	2021/2022	2021/2022
<b>Mittaus- ja paikkatietopalvelut</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot				100 000		100 000				
Maksutuotot				68 000		68 000	5 740,30	8,4	5 740	100,0
Muut toimintatuotot				370 000		370 000	63 202,78	17,1	63 203	100,0
Toimintatuotot				538 000		538 000	68 943,08	12,8	68 943	100,0
Toimintakulut										
Henkilöstökulut				-203 000		-203 000	-26 649,90	13,1	-26 650	100,0
Palvelujen ostot				-108 800		-108 800	-21 081,21	19,4	-21 081	100,0
Aineet, tarvikkeet ja tavar				-12 900		-12 900				
Avustukset				-284 800		-284 800				
Muut toimintakulut				-11 000		-11 000	-505,81	4,6	-506	100,0
Toimintakulut				-620 500		-620 500	-48 236,92	7,8	-48 237	100,0
<b>Toimintakate</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>-82 500</b>	<b>0</b>	<b>-82 500</b>	<b>20 706,16</b>	<b>-25,1</b>	<b>20 706</b>	<b>100,0</b>
<b>Vuosikate</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>-82 500</b>	<b>0</b>	<b>-82 500</b>	<b>20 706,16</b>	<b>-25,1</b>	<b>20 706</b>	<b>100,0</b>
Poistot ja arvonalentumiset										
Suunnitelman mukaiset poist				-9 900		-9 900	-1 457,48	14,7	-1 457	100,0
Poistot ja arvonalentumiset				-9 900		-9 900	-1 457,48	14,7	-1 457	100,0
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>-92 400</b>	<b>0</b>	<b>-92 400</b>	<b>19 248,68</b>	<b>-20,8</b>	<b>19 249</b>	<b>100,0</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>-92 400</b>	<b>0</b>	<b>-92 400</b>	<b>19 248,68</b>	<b>-20,8</b>	<b>19 249</b>	<b>100,0</b>



Toteuma vuodelta 2023

(tulostus 134)

01.01.2023 - 31.03.2023

Ulkoinen

	Tot 2022 01-12	Tot 2022 01-03	TOT % 2021	TA 2023	Muutos 2023	TA+M 2022	Tot 2023 01-03	TOT % 2022	ERO % 2021/2022	ERO % 2021/2022
<b>Elinympäristölautakunta</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	350 199	61 755	17,6	305 300		305 300	49 541,68	16,2	-12 213	-19,8
Maksutuotot	374 087	48 374	12,9	461 200		461 200	51 661,15	11,2	3 287	6,8
Tuet ja avustukset	4 749	150	3,2	6 400		6 400			-150	-100,0
Muut toimintatuotot	1 194 918	253 517	21,2	2 636 100		2 636 100	851 401,21	32,3	597 885	235,8
Toimintatuotot	1 923 953	363 796	18,9	3 409 000		3 409 000	952 604,04	27,9	588 808	161,9
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-4 223 798	-924 842	21,9	-3 499 600		-3 499 600	-683 470,08	19,5	241 372	-26,1
Palvelujen ostot	-2 871 096	-877 852	30,6	-3 127 100		-3 127 100	-869 834,87	27,8	8 017	-0,9
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-3 990 784	-990 784	24,8	-3 736 600		-3 736 600	-1 106 016,24	29,6	-115 232	11,6
Avustukset	-161 610			-284 800		-284 800				
Muut toimintakulut	-201 217	-46 645	23,2	-163 800		-163 800	-30 784,87	18,8	15 860	-34,0
Toimintakulut	-11 448 505	-2 840 123	24,8	-10 811 900		-10 811 900	-2 690 106,06	24,9	150 017	-5,3
<b>Toimintakate</b>	<b>-9 524 552</b>	<b>-2 476 328</b>	<b>26,0</b>	<b>-7 402 900</b>	<b>0</b>	<b>-7 402 900</b>	<b>-1 737 502,02</b>	<b>23,5</b>	<b>738 826</b>	<b>-29,8</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut	-170	-121	70,9				5,52	-100,0	126	-104,6
Rahoitustuotot ja -kulut	-170	-121	70,9				5,52	-100,0	126	-104,6
<b>Vuosikate</b>	<b>-9 524 722</b>	<b>-2 476 448</b>	<b>26,0</b>	<b>-7 402 900</b>	<b>0</b>	<b>-7 402 900</b>	<b>-1 737 496,50</b>	<b>23,5</b>	<b>738 952</b>	<b>-29,8</b>
Poistot ja arvonalentumiset										
Suunnitelman mukaiset poist	-3 692 814	-869 163	23,5	-3 371 300		-3 371 300	-290 458,62	8,6	578 704	-66,6
Poistot ja arvonalentumiset	-3 692 814	-869 163	23,5	-3 371 300		-3 371 300	-290 458,62	8,6	578 704	-66,6
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-13 217 536</b>	<b>-3 345 611</b>	<b>25,3</b>	<b>-10 774 200</b>	<b>0</b>	<b>-10 774 200</b>	<b>-2 027 955,12</b>	<b>18,8</b>	<b>1 317 656</b>	<b>-39,4</b>
Poistoeron lisäys (+) tai vä	32 644	8 161	25,0	38 400		38 400	2 690,16	7,0	-5 471	-67,0
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>-13 184 892</b>	<b>-3 337 450</b>	<b>25,3</b>	<b>-10 735 800</b>	<b>0</b>	<b>-10 735 800</b>	<b>-2 025 264,96</b>	<b>18,9</b>	<b>1 312 185</b>	<b>-39,3</b>

19.04.2023

13:50:30

EUR

Toteuma vuodelta 2023

(tulostus 134)

01.01.2023 - 31.03.2023

Ulkoinen

---

Tot 2022	Tot 2022	TOT %	TA 2023	Muutos	TA+M	Tot 2023	TOT %	ERO €	ERO %
01-12	01-03	2021		2023	2022	01-03	2022	2021/2022	2021/2022

---